

## آغاز کوچک سازی دولت و کاهش شمار کارمندان



معاون اول رییس جمهوری از برنامه «حسن روحانی» رییس جمهوری برای کوچک سازی و چابک سازی دولت خبر داد که به اعتقاد کارشناسان، در صورت اجرای آن، شمار بسیاری از کارمندان به شیوه های مختلف اخراج خواهند شد.

معاون اول رییس جمهوری از برنامه «حسن روحانی» رییس جمهوری برای کوچک سازی و چابک سازی دولت خبر داد که به اعتقاد کارشناسان، در صورت اجرای آن، شمار بسیاری از کارمندان به شیوه های مختلف اخراج خواهند شد. به گزارش خبرگزاری مهر، «اسحاق جهانگیری» امروز شنبه گفت که طرح کوچک سازی و چابک سازی دولت بطور آزمایشی در دو استان اجرا می شود و بر اساس نتایج آن، دولت تدبیر و امید در باره ادامه آن تصمیم خواهد گرفت. جهانگیری نام استانهای یادشده را بیان نکرد و توضیح نداد که طرح کوچک سازی دولت از چه زمانی و در چه مقیاسی اجرا خواهد شد اما در هر حال، کارشناسان می گویند که این خبر خوبی برای کارمندان شاغل و یا کسانی که در آرزوی فعالیت در سازمانهای دولتی هستند، نیست.

اعلام این خبر از سوی معاون اول رییس جمهوری در حالی است که چندی است شایعاتی مبنی بر برنامه دولت برای کاهش شمار کارکنان خود در برخی سازمانها و وزارتخانه ها به گوش می رسد. جهانگیری که عصر امروز در جلسه شورای عالی اداری سخن می گفت، خاطرنشان ساخت که اعضای دولت بر اصلاح نظام اداری تاکید جدی دارند.

جهانگیری در این جلسه با اشاره به گزارش ارائه شده در خصوص تدوین نقشه راه برای کوچک سازی و چابک سازی دولت در جهت بالندگی قوه مجریه که هم اکنون در دو استان به صورت آزمایشی در دست اقدام است، گفت: اصلاح نظام اداری اقدام بسیار مهمی است که باید به صورت جدی پیگیری شود و رئیس جمهور و اعضای دولت نیز بر انجام آن تاکید جدی دارند.

وی همچنین با تأکید بر اهمیت سیاست های کلی نظام اداری ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، ابراز امیدواری کرد که با برنامه ریزی دولت و پیگیری جدی، شاهد تحول مثبت در نظام اداری و واگذاری بسیاری از امور به بخش خصوصی کشور باشیم.

در این جلسه همچنین گزارشی از تدوین «نقشه راه اصلاح نظام اداری» مصوب هیات دولت ارائه و اعلام شد که این نقشه راه در قالب یک برنامه سه ساله تدوین شده و هم اکنون دستگاه های اجرایی در حال تدوین برنامه های عملیاتی خود در این زمینه هستند.

در این نشست که وزرای کشور، دادگستری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش و پرورش، ارتباطات و فناوری اطلاعات، علوم، تحقیقات و فناوری، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، معاون اجرایی رئیس جمهور، استانداران تهران و زنجان و برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند، پس از بحث و بررسی در مورد جایگاه سازمانی سازمان فضایی ایران و پژوهشکده های وابسته، در خصوص نحوه افزایش انسجام تشکیلاتی در فعالیت های مربوط به امور فضایی تصمیماتی اتخاذ شد.